
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    650    DEL     15/09/2020 

CONTRIBUTI  REGIONALI  PER  CONSOLIDAMENTO  DI  PROGETTI  DI 
SMART WORKING IN ATTUAZIONE DELLA DGR N.261/2020. PROGETTO 
CATTOLICA IN SMART WORKING. ACCERTAMENTO DI ENTRATA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO SISTEMA INFORMATICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 704 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 650 del 15/09/2020 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  81  e  n.  82  del  20/12/2019,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 09/01/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  37  del  29/07/2020  ad  oggetto:  Variazione  al  
Bilancio  di  previsione  2020/2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  approvata  dal 
Consiglio Comunale

Vista la Delibera della Giunta Regionale dell'Emilia Romagna nr 261 del 30/03/2020 
con la quale si approvava il bando per contributi per l'avvio e il consolidamento dei progetti 
di smart working negli Enti Locali;

Visto il progetto “Cattolica in Smart Working” presentato dal Comune di Cattolica  
con l'obiettivo di migliorare e consolidare l’attività lavorativa in modalità agile;

Considerato che con Determinazione Dirigenziale della Regione Emilia Romagna nr 
14852 del 02/09/2020 veniva ammesso a contributo il progetto del Comune di Cattolica – 
CUP G69G20000460006 - assegnando un contributo di € 26.040,00 a fronte di un progetto 
complessivo di € 37.200,00;

Ritenuto di dover accertare l’importo di euro 26.040 al capitolo di entrata 403002 
riportato nella variazione di bilancio 2020 approvata con delibera n. 37 del 29/07/2020 del 
Consiglio Comunale;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  prendere  atto  che  con  Determinazione  Dirigenziale  della  Regione  Emilia 
Romagna nr 14852 del 02/09/2020 veniva ammesso a contributo il progetto del 
Comune di Cattolica – CUP G69G20000460006 - assegnando un contributo di € 
26.040,00; 

2) di  accertare l’importo di  euro 26.040, sul  capitolo di  entrata  403002 “Contributi  
regionale  in  tema  di  informatica”,  del  bilancio  di  previsione  2020,  piano  dei  conti 
finanziario 2.01.01.02.000

3) di precisare che verranno assolti gli obblighi di pubblicazione previsti per il presente 

Pratica n. 704 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 650 del 15/09/2020 Pag. 2 di 3



atto, ai sensi del D.Lgs n. 33 del 14.03.2013 ss. mm. e ii.;

4) di individuare nella persona della Dirigente Settore 1 - dott.ssa Claudia Rufer la 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente   

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Sistema Informatico Ufficio Entrate - Iva

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  15/09/2020 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 704 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 650 del 15/09/2020 Pag. 3 di 3


